
 

 

Allegato 
                     Graduatoria di idonei per attività di 
                     Tutorato Didattico a.a. 2024-2025 

MATEMATICA 

CANDIDATI ISCRITTI 
UNICAM TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Capretti Monica 38,5 58 96,5 

Zannotti Martina 31,5 60 91,5 

Magagnini Marica 33 55 88 

Guglielmi Lorenzo 27,75 53 80,75 

Belegni Gabriele 14,25 60 74,25 

Rossi Alessandro 15,7 58 73,7 

Alessandroni Alice 14,5 58 72,5 

Pezzola Valentina 10,9 60 70,9 

Trebovic Edin 12,75 56 68,75 

Cardarelli Luca 13,8 53 66,8 

Gerosa Flavio 10,15 56 66,15 

Frati Alessio 11,5 53 64,5 

De Paolis Aurora 8,65 51 59,65 

Monina Marta 10,25 38 48,25 

Pacini Gianluca 7,9 38 45,9 

       CANDIDATI NON ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

D’Olimpio Elisa 28,15 53 81,15 

Bernardini Irene 24 50 74 

CANDIDATI ISCRITTI CORSO TRIENNALE 
UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

De Sanctis Jessica 15 56 71 

Astolfi Federica 14,5 56 70,5 

Ferretti Leonardo 13,65 54 67,65 

 



 

 

FISICA 

CANDIDATI ISCRITTI 
UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Marzioni Francesco 38,25 57 95,25 

Svampa Ilaria 38,25 53 91,25 

Mengoni Tommaso 30,9 58 88,9 

Rasponi Francesco 29,25 55 84,25 

Paparoni Francesco 33,5 49 82,5 

Brodoloni Luca 29,3 52 81,3 

Midei Giovanni 27 52 79 

Novelli Giacomo 16,35 56 72,35 

Gianfelici Benedetta 19,9 48 67,9 

Lottatori Francesco 12 53 65 

Marino Antonino Giacomo 16,2 48 64,2 

       CANDIDATI NON ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Piselli Verdiana 40 58 98 

Della Valle Andrea 34,15 52 86,15 

CANDIDATI ISCRITTI CORSO TRIENNALE 
UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Falcioni Elia 7,65 56 63,65 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

CHIMICA 

CANDIDATI ISCRITTI 
UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Fattobene Martina 35,2 58 93,2 

Ferrati Marta 33 60 93 

Matteucci Federica 33,75 58 91,75 

Del Gobbo Jò 35,4 56 91,4 

Corsetti Samanta 33,25 58 91,25 

Piergentili Alessia 32,25 58 90,25 

Russo Raffaele Emanuele 28,9 56 84,9 

Lepore Elison 25,25 56 81,25 

Bertolini Alessia 21,9 56 77,9 

Petrellini Alessio 19,05 54 73,05 

Torretti Edoardo 18,05 52 70,05 

Germano Letizia 15,48 54 69,48 

Lischio Federico 12,38 52 64,38 

Barigelli Luca 10,9 52 62,9 

       CANDIDATI NON ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Spinozzi Eleonora 38,65 60 98,65 

Santoni Elisa 29,25 56 82,25 

Cassini Tomas Lighuen 21 55 76 

CANDIDATI ISCRITTI CORSO TRIENNALE 
UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Barbacci Chiara 12,75 52 64,75 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

Laboratori CHIMICA – SCIENZA DEI MATERIALI 

CANDIDATI ISCRITTI 
UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Fattobene Martina 35,2 58 93,2 

Xhafa Sonila 32,65 60 92,65 

Del Gobbo Jò 35,4 56 91,4 

Stella Francesca 31,55 56 87,55 

Russo Raffaele Emanuele 28,9 56 84,9 

Piras Sara 30,75 54 84,75 

Patriarchi Asia 28,5 54 82,5 

Caviglia Miriam 27,95 53 80,95 

Pagliaricci Sara 22,15 52 74,15 

Petrellini Alessio 19,05 54 73,05 

Germano Letizia 15,48 54 69,48 

Tarsi Erika 11,58 54 65,58 

Lischio Federico 12,38 52 64,38 

Barigelli Luca 10,9 52 62,9 

       CANDIDATI NON ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Pagliaricci Noemi 33,6 60 93,6 

Verdicchio Federico 33,8 58 91,8 

Bottoni Luca 35,28 54 89,28 

Santoni Elisa 29,25 56 82,25 

Cassini Tomas Lighuen 21 55 76 

CANDIDATI ISCRITTI CORSO TRIENNALE 
UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Barbacci Chiara 12,75 52 64,75 

 
 
 
 



 

 

Laboratori CHIMICA E TECNOLOGIA FARMACEUTICHE 

CANDIDATI ISCRITTI 
UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Fattobene Martina 35,2 58 93,2 

Ferrati Marta 33 60 93 

Xhafa Sonila 32,65 60 92,65 

Matteucci Federica 33,75 58 91,75 

Corsetti Samanta 33,25 58 91,25 

Piergentili Alessia 32,25 58 90,25 

Russo Raffaele Emanuele 28,9 56 84,9 

Piras Sara 30,75 54 84,75 

Lepore Elison 25,25 56 81,25 

Francucci Beatrice 25,6 55 80,6 

Bertolini Alessia 21,9 56 77,9 

Betti Erica 14,7 57 71,7 

Salvetti Emanuela 12,9 53 65,9 

Tarsi Erika 11,58 54 65,58 

Sabbatini Ilaria 8,85 52 60,85 

       CANDIDATI NON ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Spinozzi Eleonora 38,65 60 98,65 

Baldassarri Cecilia 36 60 96 

Pagliaricci Noemi 33,6 60 93,6 

Bottoni Luca 35,28 54 89,28 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Laboratori FARMACIA 

CANDIDATI ISCRITTI 
UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Fattobene Martina 35,2 58 93,2 

Ferrati Marta 33 60 93 

Xhafa Sonila 32,65 60 92,65 

Matteucci Federica 33,75 58 91,75 

Corsetti Samanta 33,25 58 91,25 

Piergentili Alessia 32,25 58 90,25 

Russo Raffaele Emanuele 28,9 56 84,9 

Lepore Elison 25,25 56 81,25 

Francucci Beatrice 25,6 55 80,6 

Bertolini Alessia 21,9 56 77,9 

Di Cugno Felicia 17,1 60 77,1 

Salvetti Emanuela 12,9 53 65,9 

Tarsi Erika 11,58 54 65,58 

Turk Claudia 12 53 65 

Sabbatini Ilaria 8,85 52 60,85 

       CANDIDATI NON ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Spinozzi Eleonora 38,65 60 98,65 

Baldassarri Cecilia 36 60 96 

Pagliaricci Noemi 33,6 60 93,6 

Bottoni Luca 35,28 54 89,28 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Laboratori INFORMATICA– INFORMATICA PER LA COMUNICAZIONE DIGITALE 

CANDIDATI ISCRITTI 
UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Belenchia Matteo 36,9 50 86,9 

Barboni Morena 30,25 55 85,25 

Galassi Alessio 26 50 76 

Quadrini Marco 14,2 55 69,2 

Raffaelli Claudia 13 55 68 

Moschella Francesco 15,15 50 65,15 

Lampa Filippo 15 50 65 

Rosati Piermichele 11,72 50 61,72 

Lanchini Gianluca 11,4 50 61,4 

Cintioni Chiara 6,32 55 61,32 

Falcone Denise 10,02 50 60,02 

Teghipco Stanislav 10,15 45 55,15 

CANDIDATI ISCRITTI CORSO TRIENNALE 
UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Caputo Marco 6 30 36 

Tiano Eduardo Vincenzo 4,9 30 34,9 

Lupi Lorenzo 1,9 30 31,9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Laboratori BIOASCIENCES AND BIOTECHNOLOGY 

CANDIDATI ISCRITTI 
UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Borghi Alessandra 26,3 55 81,3 

Bellitto Vincenzo 30,15 45 80,15 

Torbidoni Baldassari Benedetta 16,75 55 71,75 

Makarycheva Polina 19,2 50 69,2 

Di Castri Sofia 12 50 62 

Milingi Riccardo 8,05 50 58,05 

Poletti Chiara 25,55 30 56,55 

Sforza Walter Adelmo 13,55 40 55,55 

Lucernoni Lucia 7,375 45 52,375 

Ameduri Maria 5,65 40 50,65 

Pompei Maria Chiara 15,475 35 50,475 

Vu Duy Thanh 5,85 40 45,85 

 
Laboratori BIOLOGIA DELLA NUTRIZIONE 

CANDIDATI ISCRITTI 
UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Racciatti Francesca 19,675 54 73,675 

Tofoni Stefania 12,625 53 65,625 

Pompei Maria Chiara 15,475 40 55,475 

Montecchiari Aurora 14,35 32 46,35 

Poletti Chiara 25,55 19 44,55 

Travaglini Giada 16,65 21 37,65 

Rosa Agustina  10,55 22 32,55 

 
 
 
 



 

 

 
L. SCIENZE GEOLOGICHE E TECNOLOGIE PER L’AMBIENTE 

CANDIDATI ISCRITTI 
UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Pedini Matteo 26 60 86 

Cavallera Rebecca 21,25 60 81,25 

De Santis Valeria 16,55 60 76,55 

Montefiori Elisa 7,95 60 67,95 

 
 


